
Suodatinlaitteisto PET-muovia, laitteella on 3 kuukauden vaihtotakuu edellyttäen

(sisältää patruunan) laitteen ohjeidenmukaista asennusta ja käyttöä. Käyttö- ja

Sertifikaatit; CE, RoHS, SASO asennusohje ladattavissa maahantuojan saitilta lasmer.fi.

Valmistusmaa Kiina. Laite on tarkoitettua hana-/vesijohto-

veden suodattamiseen; kaivo ja järvivedellä patruunan

suodatusteho heikkenee ja käyttöikä lyhenee oleellisesti

ja laitteistotakuu raukeaa.

Suodatinlaitteiston hinta: 59,90 EUR/kpl, asennusvalmiina ja sisältäen patruunan.

Aktiivihiilisuodatus, yleissuodatustarkkuus 0,9 mikroniin saakka (tiedot valmistajien ilmoittamia).

Vähentää/suodattaa Sameutta, makuhaittoja, levänmuodostusta, ruostetta, kalkkia,

hiivoja, homeita, antibioottijäämiä, klooria, kadmiumia ja 

muita veden ja putkiston epäpuhtauksia

Suodattaa mm. bakteerit E.coli, Shigella, Klebsiella 99%:sti. Kryptosporidioosi 99,99%sti.

Patruunan vaihtoväli ~ 2000 - 4000 l/3-6kk,  riippuen vesijohtoveden laadusta, put-

kiston epäpuhtauksista ja suodatettavasta litramäärästä.

Vaihtopatruunoiden hinta Hinta 18,90 EUR/kpl, aktiivihiili-, kookosverkkosuodatin.

Asennus/patruunan vaihto Asennusaika 1-2 min, ei erikoistyökaluja, ks. ohje -> lasmer.fi.

HUOM: ennen ensimmäistä käyttöä ja aina patruunan vaihdon

yhteydessä vettä on juoksutettava patruunan läpi min. 5 min.

Läpinäkyvän kuoren ansiosta patruunaan kertyvien epäpuh-

tauksien määrää voi arvioida silmämääräisesti. Tarkista liitän-

tien kireys mahdollisten vuotojen sattuessa - älä ylikiristä. 

Tilaukset 050-3474500 tai lasmer.fi, toimitusaika ~1 viikko maksetusta.

laskusta (lasku toimitetaan sähköpostilla pdf-muodossa)

Toimituskulut 6,90 EUR/lähetys tilaajan valitsemaan Postin/Matkahuollon 

toimipisteeseen tai noutolokeroon Suomessa.

Asennuspalvelu Rajoitetuilla alueilla, 39,00 EUR/hana, kysy aina erikseen.

Kaikki hinnat sis. alv 24%, toimitukset force majeure varauksin.

Maahantuoja/tekninen tuki/asiakaspalaute Lasmer Oy, 050-3474 500, lasmer@lasmer.fi.

vedensuodattimen hinta ja tekniset tiedot:


